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A0.1
A0.2
A03
A04
A0.S5
A 0.6
A0.7
A0.8
A0.9

LOKAL A - POWIERZCHNIA NETTO: 149,44 m2
SPIS POMIESZCZEN

LOKAL A - PARTER :

WIATROLAP 2,77 m2
KOMUNIKACJA 6,67 m2
KUCHNIA 6,30 m2
SALON Z JADALNIA 29,16 m2
SCHODY 3,41 m2
SPIZARNIA 1,25 m2
GARAZ 19,50 m2

POM. GOSPODARCZE 5,60 m2
TOALETA 2,77 m2

RAZEM 77,43 m2

SPIS POMIESZCZEN

LOKAL A - PIETRO:

A11
A1.2
A13
A14
A15
A1.6
A17
A18

KOMUNIKACJA
POKOJ

POKOJ
LAZIENKA
GARDEROBA
SYPIALNIA
POKOJ
GARDEROBA

RAZEM

9,16 m2
13,25 m2
12,13 m2

6,24 m2

3,74 m2
12,40 m2
12,14 m2

2,95 m2

72,01 m2

DZIALKA nr4751/9
Powierzchnia dziatki dostepna dla:

LOKAL A ~ 400 m2

122,

512 1426 512
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Rezydenc

je Ostoja

@ DEPEKOR

FOR A BETTER FUTURE

BIURO SPRZEDAZY:
kom.: 570 411 811




